Директору

                                                                                             МАУ ДО «ДШИ №10 им. А.И. Хачатуряна»

                      А.Н. Мясоедову

                      от   ____________________

                                            (ФИО  родителя, законного представителя)

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

« »   20___ г.

Прошу зачислить моего ребенка
        (ФИО  ребенка)

____________________________________________________________________________________

в число обучающихся МАУ ДО «ДШИ № 10 им. А.И. Хачатуряна» на дополнительную

предпрофессиональную программу в области искусств

общеразвивающую программу в области искусств

по специальности (инструмент)

Сведения о ребенке:

дата рождения         ___________________
       (число, месяц, год)

общеобразовательное учреждение /дошкольное учреждение

Сведения о родителях или законных представителях:

мать
     (ФИО)

место работы, должность

телефон для связи       e –mail

Фактическое место проживания,     ________________________________

отец
     (ФИО)

место работы, должность

телефон для связи       e –mail

Фактическое место проживания, тел.

      С Уставом МАУ ДО «ДШИ № 10 им .А.И. Хачатуряна», лицензией на осуществление образовательной
деятельности, дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программой, с правилами подачи апелляции
при приеме по результатам проведения отбора детей и другими локальными актами ДШИ№ 10 ознакомлен(а).
      Настоящим подтверждаю достоверность и точность указанных в заявлении сведений (персональных данных) и даю
свое согласие на их обработку в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных».
      Настоящим даю свое согласие на проведение фото-видеосъемки моего ребенка и его творческих работ для учебно-
педагогических целей и для размещения информации на веб-сайте школы и официальных страницах школы.
      Настоящим даю свое согласие на привлечение моего ребенка к мероприятиям школы, не предусмотренным
учебным планам.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося.

2. Копия СНИЛС, ИНН обучающегося.

3. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) обучающегося.

4. Заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или индивидуальную
программу реабилитации и абилитации инвалида (при наличии).

_________________________ ___________________________ /______________________/

                    (Дата заполнения)                      (Подпись родителей (законных представителей))               (Расшифровка подписи)

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИЕМНЫХ ИСПЫТАНИЙ

«_____»  _________________ 20 ___ г.
(дата испытания)

музыкальное искусство ритм

слух

память

изобразительное искусство владение карандашом,

тоном, штриховкой

умение компоновать в

формате листа А4

Заключение приемной комиссии  __________________________________

_______________________________________________________________

Председатель приемной комиссии _________________________________